
1 7110- 007- 0005- 391- 001 ถึง 020 1 โต๊ะวางเคร่ืองคอมพวิเตอร์และเคร่ืองพมิพ์ ขนาด 600 มมx1200 มม.x 750 มม.  22/10/39 2,600.00       บจก.นอร์ทเทิร์น ออโตเมชั่น ซิสเต็ม ง.ป.ม. สอบราคา สญ.026/39 ใบเบิก001/39 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 701/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
2 7110- 007- 0005- 391- 002 1 โต๊ะวางเคร่ืองคอมพวิเตอร์และเคร่ืองพมิพ์ ขนาด 600 มมx1200 มม.x 750 มม.  22/10/39 2,600.00       บจก.นอร์ทเทิร์น ออโตเมชั่น ซิสเต็ม ง.ป.ม. สอบราคา สญ.026/39 ใบเบิก001/39 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 701/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
3 7110- 007- 0005- 391- 003 1 โต๊ะวางเคร่ืองคอมพวิเตอร์และเคร่ืองพมิพ์ ขนาด 600 มมx1200 มม.x 750 มม.  22/10/39 2,600.00       บจก.นอร์ทเทิร์น ออโตเมชั่น ซิสเต็ม ง.ป.ม. สอบราคา สญ.026/39 ใบเบิก001/39 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 701/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
4 7110- 007- 0005- 391- 004 1 โต๊ะวางเคร่ืองคอมพวิเตอร์และเคร่ืองพมิพ์ ขนาด 600 มมx1200 มม.x 750 มม.  22/10/39 2,600.00       บจก.นอร์ทเทิร์น ออโตเมชั่น ซิสเต็ม ง.ป.ม. สอบราคา สญ.026/39 ใบเบิก001/39 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 701/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
5 7110- 007- 0005- 391- 005 1 โต๊ะวางเคร่ืองคอมพวิเตอร์และเคร่ืองพมิพ์ ขนาด 600 มมx1200 มม.x 750 มม.  22/10/39 2,600.00       บจก.นอร์ทเทิร์น ออโตเมชั่น ซิสเต็ม ง.ป.ม. สอบราคา สญ.026/39 ใบเบิก001/39 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 701/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
6 7110- 007- 0005- 391- 006 1 โต๊ะวางเคร่ืองคอมพวิเตอร์และเคร่ืองพมิพ์ ขนาด 600 มมx1200 มม.x 750 มม.  22/10/39 2,600.00       บจก.นอร์ทเทิร์น ออโตเมชั่น ซิสเต็ม ง.ป.ม. สอบราคา สญ.026/39 ใบเบิก001/39 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 701/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
7 7110- 007- 0005- 391- 007 1 โต๊ะวางเคร่ืองคอมพวิเตอร์และเคร่ืองพมิพ์ ขนาด 600 มมx1200 มม.x 750 มม.  22/10/39 2,600.00       บจก.นอร์ทเทิร์น ออโตเมชั่น ซิสเต็ม ง.ป.ม. สอบราคา สญ.026/39 ใบเบิก001/39 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 701/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
8 7110- 007- 0005- 391- 008 1 โต๊ะวางเคร่ืองคอมพวิเตอร์และเคร่ืองพมิพ์ ขนาด 600 มมx1200 มม.x 750 มม.  22/10/39 2,600.00       บจก.นอร์ทเทิร์น ออโตเมชั่น ซิสเต็ม ง.ป.ม. สอบราคา สญ.026/39 ใบเบิก001/39 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 701/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
9 7110- 007- 0005- 391- 009 1 โต๊ะวางเคร่ืองคอมพวิเตอร์และเคร่ืองพมิพ์ ขนาด 600 มมx1200 มม.x 750 มม.  22/10/39 2,600.00       บจก.นอร์ทเทิร์น ออโตเมชั่น ซิสเต็ม ง.ป.ม. สอบราคา สญ.026/39 ใบเบิก001/39 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 701/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
10 7110- 007- 0005- 391- 010 1 โต๊ะวางเคร่ืองคอมพวิเตอร์และเคร่ืองพมิพ์ ขนาด 600 มมx1200 มม.x 750 มม.  22/10/39 2,600.00       บจก.นอร์ทเทิร์น ออโตเมชั่น ซิสเต็ม ง.ป.ม. สอบราคา สญ.026/39 ใบเบิก001/39 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 701/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
11 7110- 007- 0005- 391- 011 1 โต๊ะวางเคร่ืองคอมพวิเตอร์และเคร่ืองพมิพ์ ขนาด 600 มมx1200 มม.x 750 มม.  22/10/39 2,600.00       บจก.นอร์ทเทิร์น ออโตเมชั่น ซิสเต็ม ง.ป.ม. สอบราคา สญ.026/39 ใบเบิก001/39 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 701/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
12 7110- 007- 0005- 391- 012 1 โต๊ะวางเคร่ืองคอมพวิเตอร์และเคร่ืองพมิพ์ ขนาด 600 มมx1200 มม.x 750 มม.  22/10/39 2,600.00       บจก.นอร์ทเทิร์น ออโตเมชั่น ซิสเต็ม ง.ป.ม. สอบราคา สญ.026/39 ใบเบิก001/39 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 701/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
13 7110- 007- 0005- 391- 013 1 โต๊ะวางเคร่ืองคอมพวิเตอร์และเคร่ืองพมิพ์ ขนาด 600 มมx1200 มม.x 750 มม.  22/10/39 2,600.00       บจก.นอร์ทเทิร์น ออโตเมชั่น ซิสเต็ม ง.ป.ม. สอบราคา สญ.026/39 ใบเบิก001/39 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 701/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
14 7110- 007- 0005- 391- 014 1 โต๊ะวางเคร่ืองคอมพวิเตอร์และเคร่ืองพมิพ์ ขนาด 600 มมx1200 มม.x 750 มม.  22/10/39 2,600.00       บจก.นอร์ทเทิร์น ออโตเมชั่น ซิสเต็ม ง.ป.ม. สอบราคา สญ.026/39 ใบเบิก001/39 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 701/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
15 7110- 007- 0005- 391- 015 1 โต๊ะวางเคร่ืองคอมพวิเตอร์และเคร่ืองพมิพ์ ขนาด 600 มมx1200 มม.x 750 มม.  22/10/39 2,600.00       บจก.นอร์ทเทิร์น ออโตเมชั่น ซิสเต็ม ง.ป.ม. สอบราคา สญ.026/39 ใบเบิก001/39 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 701/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
16 7110- 007- 0005- 391- 016 1 โต๊ะวางเคร่ืองคอมพวิเตอร์และเคร่ืองพมิพ์ ขนาด 600 มมx1200 มม.x 750 มม.  22/10/39 2,600.00       บจก.นอร์ทเทิร์น ออโตเมชั่น ซิสเต็ม ง.ป.ม. สอบราคา สญ.026/39 ใบเบิก001/39 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 701/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
17 7110- 007- 0005- 391- 017 1 โต๊ะวางเคร่ืองคอมพวิเตอร์และเคร่ืองพมิพ์ ขนาด 600 มมx1200 มม.x 750 มม.  22/10/39 2,600.00       บจก.นอร์ทเทิร์น ออโตเมชั่น ซิสเต็ม ง.ป.ม. สอบราคา สญ.026/39 ใบเบิก001/39 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 701/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
18 7110- 007- 0005- 391- 018 1 โต๊ะวางเคร่ืองคอมพวิเตอร์และเคร่ืองพมิพ์ ขนาด 600 มมx1200 มม.x 750 มม.  22/10/39 2,600.00       บจก.นอร์ทเทิร์น ออโตเมชั่น ซิสเต็ม ง.ป.ม. สอบราคา สญ.026/39 ใบเบิก001/39 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 701/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
19 7110- 007- 0005- 391- 019 1 โต๊ะวางเคร่ืองคอมพวิเตอร์และเคร่ืองพมิพ์ ขนาด 600 มมx1200 มม.x 750 มม.  22/10/39 2,600.00       บจก.นอร์ทเทิร์น ออโตเมชั่น ซิสเต็ม ง.ป.ม. สอบราคา สญ.026/39 ใบเบิก001/39 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 701/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
20 7110- 007- 0005- 391- 020 1 โต๊ะวางเคร่ืองคอมพวิเตอร์และเคร่ืองพมิพ์ ขนาด 600 มมx1200 มม.x 750 มม.  22/10/39 2,600.00       บจก.นอร์ทเทิร์น ออโตเมชั่น ซิสเต็ม ง.ป.ม. สอบราคา สญ.026/39 ใบเบิก001/39 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 701/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
21 7110- 006- 0008- 402- 008 1 เกา้อีบุ้นวม เบาะสีน้ าตาล ขาชุบโครเมีย่ม 18/07/40 460.00         ร้านชัยรัตน์เฟอร์นิเจอร์ บ.ก.ศ ตกลงราคา ใบเบิก016/40 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
22 7110- 006- 0008- 411- 016 1 เกา้อีบุ้นวม เบาะสีน้ าตาล ขาชุบโครเมีย่ม 31/07/41 430.00         ร้านคงชัยเฟอร์นิเจอร์ บ.ก.ศ ตกลงราคา ใบเบิก026/41 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
23 7110- 006- 0008- 412- 118 1 เกา้อีบุ้นวม เบาะสีน้ าตาล ขาชุบโครเมีย่ม ไม่มี  31/07/41 430.00         ร้านคงชัยเฟอร์นิเจอร์ บ.ก.ศ. ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ใบเบิก017/41 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
24 4120- 001- 0003- 412- 004 - - 1 เคร่ืองปรับอากาศ ขนาด 32000 BTU UNION AIR  22/06/41 31,450.00     บจก.เยีย่มสวัสด์ิ เทรดด้ิง บ.ก.ศ. ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ใบเบิก017/41 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
25 4120- 001- 0004- 412- 005 - - 1 เคร่ืองปรับอากาศ ขนาด 25000 BTU UNION AIR  22/06/41 28,550.00     บจก.เยีย่มสวัสด์ิ เทรดด้ิง บ.ก.ศ. ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ใบเบิก017/41 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
26 7440- 001- 0001- 422- 055 1 เคร่ืองไมโครคอมพวิเตอร์ส าหรับงานประมวลผลHewlett Packard (HP)  27/09/42 37,400.00     บจก.เอม็ซีซีมัลติเทค บ.ก.ศ. สอบราคา สญ014/42 ใบเบิก023/42 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
27 7440- 010- 0003- 422- 001 1 เคร่ืองพมิพแ์บบเลเซอร์ HP 1100 Hewlett Packard HP 1100  27/09/42 20,758.00     บจก.เอม็ซีซีมัลติเทค บ.ก.ศ. สอบราคา สญ014/42 ใบเบิก023/42 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
28 7110- 006- 0004- 422- 054 เกา้อีส้ าหรับเจ้าหน้าที่คอมพวิเตอร์ ไม่ระบุ ไม่มี  27/09/42 900.00         บจก.เอม็ซีซีมัลติเทค บ.ก.ศ. สอบราคา สญ014/42 ใบเบิก023/42 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
29 7110- 007- 0002- 432- 061 1 โต๊ะระดับ 3-6 ตามมาตรฐานส านักงบประมาณ 18/12/43 2,500.00       ร้านชัยรัตน์เฟอร์นิเจอร์ บ.ก.ศ. ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ใบเบิก039/42 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
30 7110- 007- 0002- 432- 057 1 โต๊ะระดับ 3-6 ตามมาตรฐานส านักงบประมาณ 18/12/43 2,500.00       ร้านชัยรัตน์เฟอร์นิเจอร์ บ.ก.ศ. ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ใบเบิก039/42 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
31 7440- 010- 0010- 462- 001 - - 1 เคร่ืองควบคุมและส ารองไฟ (UPS) UPS 600 VA  21/04/46 3,500.00       บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ อุดหนุน บกศ ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ใบเบิก010/46 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 703/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
32 7440- 010- 0011- 462- 029 - - 1 เคร่ืองเขียนแผ่น CD CD-RW LG External IMATION 40x PC  21/04/46 7,600.00       บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ อุดหนุน บกศ ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ใบเบิก010/46 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 703/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
33 7440- 001- 0012- 472- 002 - - 1 เคร่ืองคอมพวิเตอร์  P4 พร้อมเคร่ืองพมิพเ์ลเซอร์ 1300HP /  PAVILON เคร่ืองพมิพ ์HP1300 มีไมโครโฟนพร้อมหฟูงั  01/06/47 49,810.00     บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ อุดหนุน บกศ สอบราคา สัญญา05/47 ใบเบิก030/47 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 703/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
34 7440- 001- 0017- 492- 001 ถึง 020 1 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ (ประกอบ 20 ชุด) เคร่ืองประกอบจอ LG ดูที่ทะเบียน  21/02/49 24,800.00     บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ บ.ก.ศ. สอบราคา สัญญา01/49 ใบเบิก022/49 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
35 7440- 001- 0017- 492- 002 1 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ (ประกอบ 20 ชุด) เคร่ืองประกอบจอ LG ดูที่ทะเบียน  21/02/49 24,800.00     บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ บ.ก.ศ. สอบราคา สัญญา01/49 ใบเบิก022/49 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
36 7440- 001- 0017- 492- 003 1 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ (ประกอบ 20 ชุด) เคร่ืองประกอบจอ LG ดูที่ทะเบียน  21/02/49 24,800.00     บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ บ.ก.ศ. สอบราคา สัญญา01/49 ใบเบิก022/49 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
37 7440- 001- 0017- 492- 004 1 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ (ประกอบ 20 ชุด) เคร่ืองประกอบจอ LG ดูที่ทะเบียน  21/02/49 24,800.00     บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ บ.ก.ศ. สอบราคา สัญญา01/49 ใบเบิก022/49 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
38 7440- 001- 0017- 492- 005 1 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ (ประกอบ 20 ชุด) เคร่ืองประกอบจอ LG ดูที่ทะเบียน  21/02/49 24,800.00     บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ บ.ก.ศ. สอบราคา สัญญา01/49 ใบเบิก022/49 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
39 7440- 001- 0017- 492- 006 1 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ (ประกอบ 20 ชุด) เคร่ืองประกอบจอ LG ดูที่ทะเบียน  21/02/49 24,800.00     บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ บ.ก.ศ. สอบราคา สัญญา01/49 ใบเบิก022/49 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
40 7440- 001- 0017- 492- 007 1 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ (ประกอบ 20 ชุด) เคร่ืองประกอบจอ LG ดูที่ทะเบียน  21/02/49 24,800.00     บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ บ.ก.ศ. สอบราคา สัญญา01/49 ใบเบิก022/49 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
41 7440- 001- 0017- 492- 008 1 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ (ประกอบ 20 ชุด) เคร่ืองประกอบจอ LG ดูที่ทะเบียน  21/02/49 24,800.00     บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ บ.ก.ศ. สอบราคา สัญญา01/49 ใบเบิก022/49 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
42 7440- 001- 0017- 492- 009 1 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ (ประกอบ 20 ชุด) เคร่ืองประกอบจอ LG ดูที่ทะเบียน  21/02/49 24,800.00     บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ บ.ก.ศ. สอบราคา สัญญา01/49 ใบเบิก022/49 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
43 7440- 001- 0017- 492- 010 1 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ (ประกอบ 20 ชุด) เคร่ืองประกอบจอ LG ดูที่ทะเบียน  21/02/49 24,800.00     บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ บ.ก.ศ. สอบราคา สัญญา01/49 ใบเบิก022/49 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
44 7440- 001- 0017- 492- 011 1 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ (ประกอบ 20 ชุด) เคร่ืองประกอบจอ LG ดูที่ทะเบียน  21/02/49 24,800.00     บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ บ.ก.ศ. สอบราคา สัญญา01/49 ใบเบิก022/49 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
45 7440- 001- 0017- 492- 012 1 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ (ประกอบ 20 ชุด) เคร่ืองประกอบจอ LG ดูที่ทะเบียน  21/02/49 24,800.00     บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ บ.ก.ศ. สอบราคา สัญญา01/49 ใบเบิก022/49 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
46 7440- 001- 0017- 492- 013 1 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ (ประกอบ 20 ชุด) เคร่ืองประกอบจอ LG ดูที่ทะเบียน  21/02/49 24,800.00     บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ บ.ก.ศ. สอบราคา สัญญา01/49 ใบเบิก022/49 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
47 7440- 001- 0017- 492- 014 1 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ (ประกอบ 20 ชุด) เคร่ืองประกอบจอ LG ดูที่ทะเบียน  21/02/49 24,800.00     บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ บ.ก.ศ. สอบราคา สัญญา01/49 ใบเบิก022/49 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
48 7440- 001- 0017- 492- 015 1 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ (ประกอบ 20 ชุด) เคร่ืองประกอบจอ LG ดูที่ทะเบียน  21/02/49 24,800.00     บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ บ.ก.ศ. สอบราคา สัญญา01/49 ใบเบิก022/49 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
49 7440- 001- 0017- 492- 016 1 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ (ประกอบ 20 ชุด) เคร่ืองประกอบจอ LG ดูที่ทะเบียน  21/02/49 24,800.00     บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ บ.ก.ศ. สอบราคา สัญญา01/49 ใบเบิก022/49 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
50 7440- 001- 0017- 492- 017 1 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ (ประกอบ 20 ชุด) เคร่ืองประกอบจอ LG ดูที่ทะเบียน  21/02/49 24,800.00     บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ บ.ก.ศ. สอบราคา สัญญา01/49 ใบเบิก022/49 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
51 7440- 001- 0017- 492- 018 1 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ (ประกอบ 20 ชุด) เคร่ืองประกอบจอ LG ดูที่ทะเบียน  21/02/49 24,800.00     บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ บ.ก.ศ. สอบราคา สัญญา01/49 ใบเบิก022/49 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
52 7440- 001- 0017- 492- 019 1 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ (ประกอบ 20 ชุด) เคร่ืองประกอบจอ LG ดูที่ทะเบียน  21/02/49 24,800.00     บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ บ.ก.ศ. สอบราคา สัญญา01/49 ใบเบิก022/49 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
53 7440- 001- 0017- 492- 020 1 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ (ประกอบ 20 ชุด) เคร่ืองประกอบจอ LG ดูที่ทะเบียน  21/02/49 24,800.00     บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ บ.ก.ศ. สอบราคา สัญญา01/49 ใบเบิก022/49 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้

ทะเบยีนครภุัณฑ์  ณ วันที่   30  เดอืน กันยายน  2554       งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ

ชุดเบิกเลขที่ ใช้งานประจ า/หน่วยงาน ประเภท  อตัรา
ค่า

บริษัท/ห้าง/ร้าน ประเภทเงิน วิธีการได้มา สัญญาเลขที่ว/ด/ป ได้มา หมายเหตุจ านวน รายการ ยีห่้อ/รุ่น Ser/No  สภาพ
ปัจจุบัน

ฝ่าย  ผู้มีสิทธิเบิก/ส่งคืนราคา/หน่วย เลขที่ใบเบกิป/ีเงิน ล าดับ ถึง ที่ล าดับที่ กลุ่ม ชนิด ประเภท



ชุดเบิกเลขที่ ใช้งานประจ า/หน่วยงาน ประเภท  อตัรา
ค่า

บริษัท/ห้าง/ร้าน ประเภทเงิน วิธีการได้มา สัญญาเลขที่ว/ด/ป ได้มา หมายเหตุจ านวน รายการ ยีห่้อ/รุ่น Ser/No  สภาพ
ปัจจุบัน

ฝ่าย  ผู้มีสิทธิเบิก/ส่งคืนราคา/หน่วย เลขที่ใบเบกิป/ีเงิน ล าดับ ถึง ที่ล าดับที่ กลุ่ม ชนิด ประเภท

54 7440- 001- 0002- 502- 001 1 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ ส าหรับแม่ข่าย ACER Altos G330 25/5/50 57,200.00     บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ บ.ก.ศ. ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ159/50 ใบเบิก044/50 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
55 4140- 001- 0002- 502- 001 1 พดัลมขายาว   16  นิ้ว  ยีห่้อ  อมิาร์เฟล็กซ์  รุ่น  IF -945 17/8/50 1,170.00       บริษัท ทวียนต์มาร์เกต็ต้ิง จ ากดั บ.ก.ศ สอบราคา ข้อตกลง04/50 ใบเบิก071/50 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
56 5805- 011- 0001- 502- 022 1 CISCO  ROUSTER 1841 IC;2461B-00114 US:5B1ISO1B0063 ไม่มี 17/9/50 48,000.00     บจก.ชาญวิทยาภัณฑ์ บ.ก.ศ ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ใบเบิก084/50 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
57 7440- 010- 0019- 512- 024 1 เคร่ืองพมิพค์อมพวิเตอร์ HP รุ่น 1022 ยีห่้อ HP รุ่น 1022 VNRJ79D05Q 28/1/51 9,900.00 บจก.พ.พาณิชอเิลคทริคสแควร์ บ.ก.ศ ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ076/51 ใบเบิก029/51 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
58 4120- 001- 0004- 512- 025 1 เคร่ืองปรับอากาศ ขนาด 25,000 BTU ยีห่้อ EMINENT รุ่น AER25N/EER801DT 29/1/51 29,500.00 บจก.เอ็น.พี.ดี.อินเตอร์เนชั่นแนล บ.ก.ศ ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ091/51 ใบเบิก030/51 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
59 7440- 001- 0033- 521- 026 1 เคร่ืองคอมพวิเตอร์แม่ข่าย (Server)พร้อมระบบจัดเก็บข้อมูล ยี่หอ้ Dell Power Edge R200  ระบบจดัเกบ็ข้อมูล 11/8/52 152,475.00 บริษัท ซี - พลัส จ ากดั งปม. สอบราคา สัญญาซ้ือ003/52 ใบเบิก365/52 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 701/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้

ยี่หอ้ Cisco  ASA 5510 ระบบปอ้งกนัไวรัส Symamtee Endpoint งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
60 7440- 001- 0034- 521- 028 1 เคร่ืองคอมพวิเตอร์แม่ข่าย (Server)ส าหรับพสูิจน์ตัวตนผู้ใช้ ยีห่้อ Dell Power Edge R200  11/8/52 52,430.00 บริษัท ซี - พลัส จ ากดั งปม. สอบราคา สัญญาซ้ือ003/52 ใบเบิก365/52 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 701/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้

พร้อมจอรับภาพ LCD  17  นิ้ว งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
61 7440- 014- 0002- 521- 001 1 ตู้ RACK  ส าหรับอปุกรณ์ระบบเครือข่าย ยีห่้อ Germany Export รุ่น 27U  11/8/52 25,145.00 บริษัท ซี - พลัส จ ากดั งปม. สอบราคา สัญญาซ้ือ003/52 ใบเบิก365/52 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 701/54 ค.คอมพวิเตอร์  3 ใช้การได้

KVM Switch ยีห่้อ D-Link รุ่น Dkvm-4k งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
Switch Hub  ยี่ห้อ D-Link รุ่น DES-1026G งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก ค.คอมพวิเตอร์  3 ใช้การได้
Wireless Access Point ยีห่้อ D-Link รุ่น DAP-1150 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้

62 7440- 011- 0002- 521- 001 1 เคร่ืองควบคุมและส ารองไฟฟา้ (UPS) ยีห่้อ PCM KingPro 1500A   11/8/52 19,902.00 บริษัท ซี - พลัส จ ากดั งปม. สอบราคา สัญญาซ้ือ003/52 ใบเบิก365/52 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 701/54 ค.คอมพวิเตอร์  3 ใช้การได้
63 5895- 011- 0001- 522- 001 1 ระบบตรวจสอบสิทธิ ยีห่อ้ Internet Billing and Control Log Management 6/5/52 15,000.00 บริษัท นอร์ทเทอร์นซิสเต็ม กรุ๊ป จ ากัด บกศ. สอบราคา สัญญาซ้ือ001/52 ใบเบิก224/52 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์  3 ใช้การได้
64 5895- 012- 0001- 522- 001 1 ระบบจัดเกบ็ข้อมูล Log ยีห่อ้ Internet Billing and Control Log Management 6/5/52 15,000.00 บริษัท นอร์ทเทอร์นซิสเต็ม กรุ๊ป จ ากัด บกศ. สอบราคา สัญญาซ้ือ001/52 ใบเบิก224/52 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์  3 ใช้การได้
65 7440- 001- 0035- 522- 001 ถึง 002 2 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ท าหน้าที่แม่ข่าย (Server)พร้อมจอ ยีห่อ้ IBM   รุ่น  System x3250 M2 จอ Samsung รุ่น 743 NX  17 นิ้ว 6/5/52 70,000.00 บริษทั นอร์ทเทรินซิสเต็มเมอร์ กรุ๊ป จ ากดั บกศ. สอบราคา สัญญาซ้ือ001/52 ใบเบิก224/52 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
66 7440- 001- 0035- 522- 001 1 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ท าหน้าที่แม่ข่าย (Server)พร้อมจอ ยีห่อ้ IBM   รุ่น  System x3250 M2 จอ Samsung รุ่น 743 NX  17 นิ้ว 6/5/52 70,000.00 บริษทั นอร์ทเทรินซิสเต็มเมอร์ กรุ๊ป จ ากดั บกศ. สอบราคา สัญญาซ้ือ001/52 ใบเบิก224/52 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
67 7440- 014- 0002- 522- 002 1 ตู้ RACK  42 U ชนิดต้ังพื้น ยีห่้อ Germany  รุ่น 42U 6/5/52 32,000.00 บริษทั นอร์ทเทรินซิสเต็มเมอร์ กรุ๊ป จ ากดั บกศ. สอบราคา สัญญาซ้ือ001/52 ใบเบิก224/52 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
68 7440- 009- 0010- 522- 001 1 อุปกรณ์สลับหน้าจอ คีบอร์ด และเม้าท ์(KVM Switch) ยีห่้อ Aten รุ่น CS1734B 6/5/52 7,000.00 บริษทั นอร์ทเทรินซิสเต็มเมอร์ กรุ๊ป จ ากดั บกศ. สอบราคา สัญญาซ้ือ001/52 ใบเบิก224/52 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
69 7440- 011- 0002- 522- 001 1 เคร่ืองส ารองไฟ (UPS) ยีห่้อ APC  รุ่น SUA1000RM 12U 6/5/52 20,000.00 บริษทั นอร์ทเทรินซิสเต็มเมอร์ กรุ๊ป จ ากดั บกศ. สอบราคา สัญญาซ้ือ001/52 ใบเบิก224/52 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
70 5895- 007- 0005- 522- 001 1 อปุกรณ์กระจายสัญญาณ ยีห่้อ 3 COM รุ่น Switch 4500 10/100 6/5/52 21,000.00 บริษทั นอร์ทเทรินซิสเต็มเมอร์ กรุ๊ป จ ากดั บกศ. สอบราคา สัญญาซ้ือ001/52 ใบเบิก224/52 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
71 7440- 001- 0006- 522- 001 1 เคร่ืองคอมพวิเตอร์โน๊ตบุ๊ค ยีห่้อ  HP  รุ่น Pavilion DV 6915TX 6/5/52 30,000.00 บริษทั นอร์ทเทรินซิสเต็มเมอร์ กรุ๊ป จ ากดั บกศ. สอบราคา สัญญาซ้ือ001/52 ใบเบิก224/52 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
72 4120- 001- 0014- 522- 001 1 เคร่ืองปรับอากาศ  ขนาด 12,900 บีทียู ยีห่้อ Carrier  ระบบรีโมทคอนโทรล  22/6/52      18,000.00  ร้าน คูลคม เอน็จิเนียร่ิง บกศ. ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ใบเบิก254/52 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
73 7125- 002- 0010- 522- 001 1 ชุดตู้และชั้นวางของ แบบติดผนังเคล่ือนยา้ยไม่ได้  22/6/52      61,500.00  ร้าน คูลคม เอน็จิเนียร่ิง บกศ. ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ ใบเบิก254/52 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.ส านักงาน 8 ใช้การได้
74 7440- 001- 0038- 542- 001 ถึง 010 1 คอมพวิเตอร์ลูกข่าย Lemel รุ่น LMB-PCG4100623(110506-0095) 102INYD72378 25/02/54 14,780.00     หจก.เอ อาร์ คอมฯ แอนด์ เน็ตเวอร์ด บ.ก.ศ สอบราคา สัญญาซ้ือ002/54 ใบเบิก189/54 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
75 7440- 001- 0038- 542- 002 1 คอมพวิเตอร์ลูกข่าย Lemel รุ่น LMB-PCG4100623(110506-0100) 102INYD72354 25/02/54 14,780.00     หจก.เอ อาร์ คอมฯ แอนด์ เน็ตเวอร์ด บ.ก.ศ สอบราคา สัญญาซ้ือ002/54 ใบเบิก189/54 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
76 7440- 001- 0038- 542- 003 1 คอมพวิเตอร์ลูกข่าย Lemel รุ่น LMB-PCG4100623(110506-0093) 101INKH7P00525/02/54 14,780.00     หจก.เอ อาร์ คอมฯ แอนด์ เน็ตเวอร์ด บ.ก.ศ สอบราคา สัญญาซ้ือ002/54 ใบเบิก189/54 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
77 7440- 001- 0038- 542- 004 1 คอมพวิเตอร์ลูกข่าย Lemel รุ่น LMB-PCG4100623(110506-0094) 25/02/54 14,780.00     หจก.เอ อาร์ คอมฯ แอนด์ เน็ตเวอร์ด บ.ก.ศ สอบราคา สัญญาซ้ือ002/54 ใบเบิก189/54 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
78 7440- 001- 0038- 542- 005 1 คอมพวิเตอร์ลูกข่าย Lemel รุ่น LMB-PCG4100623(110506-0099) 102INCN7233125/02/54 14,780.00     หจก.เอ อาร์ คอมฯ แอนด์ เน็ตเวอร์ด บ.ก.ศ สอบราคา สัญญาซ้ือ002/54 ใบเบิก189/54 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
79 7440- 001- 0038- 542- 006 1 คอมพวิเตอร์ลูกข่าย Lemel รุ่น LMB-PCG4100623(110506-0089) 102INAR72368 25/02/54 14,780.00     หจก.เอ อาร์ คอมฯ แอนด์ เน็ตเวอร์ด บ.ก.ศ สอบราคา สัญญาซ้ือ002/54 ใบเบิก189/54 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
80 7440- 001- 0038- 542- 007 1 คอมพวิเตอร์ลูกข่าย Lemel รุ่น LMB-PCG4100623(110506-0090) 102INKH72365 25/02/54 14,780.00     หจก.เอ อาร์ คอมฯ แอนด์ เน็ตเวอร์ด บ.ก.ศ สอบราคา สัญญาซ้ือ002/54 ใบเบิก189/54 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
81 7440- 001- 0038- 542- 008 1 คอมพวิเตอร์ลูกข่าย Lemel รุ่น LMB-PCG4100623(110506-0091) 102INEW7234025/02/54 14,780.00     หจก.เอ อาร์ คอมฯ แอนด์ เน็ตเวอร์ด บ.ก.ศ สอบราคา สัญญาซ้ือ002/54 ใบเบิก189/54 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
82 7440- 001- 0038- 542- 009 1 คอมพวิเตอร์ลูกข่าย Lemel รุ่น LMB-PCG4100623(110506-0092) 102INNG7236725/02/54 14,780.00     หจก.เอ อาร์ คอมฯ แอนด์ เน็ตเวอร์ด บ.ก.ศ สอบราคา สัญญาซ้ือ002/54 ใบเบิก189/54 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้
83 7440- 001- 0038- 542- 010 1 คอมพวิเตอร์ลูกข่าย Lemel รุ่น LMB-PCG4100623(110506-0096) 102INHZ7232925/02/54 14,780.00     หจก.เอ อาร์ คอมฯ แอนด์ เน็ตเวอร์ด บ.ก.ศ สอบราคา สัญญาซ้ือ002/54 ใบเบิก189/54 งานศูนยข์้อมูลสารสนเทศ แผนงานและความร่วมมือ นายแทน  เชียงแขก 702/54 ค.คอมพวิเตอร์ 3 ใช้การได้


